
        
 

Travessa Goiânia, 152. Centro. Londrina – PR  CEP: 86020-170   Fone: (43) 3371-0800 – Fax: (43) 3371-0840  
www.cismepar.org.br 

    Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

PORTARIA Nº 010/2016 

 

DATA: 21 DE MARÇO DE 2016. 

 

SÚMULA: Altera a Portaria n° 

068/2015 de 27 de agosto de 2015. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE PREFEITOS, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Destituir da COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO 

DA SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA, nomeada pela Portaria n° 068/2015 de 27 de 

agosto de 2015, os seguintes membros: Edna Miyuki Chimazaki, presidente, matrícula 

3432.001; Viviane Martins Batista, vice-presidente, matrícula 3227.001 e Vilma Moreira 

Correa, suplente, matrícula 2227.001. 

 

Art. 2º Nomear para compor a COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E 

ACOMPANHAMENTO DA SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA, nomeada pela 

Portaria n° 068/2015, os seguintes membros: 

• Andrea Aparecida Ferreira, matrícula 3313.001, Assistente Administrativo. 

• Willian A. de Souza, matrícula 3732.001, Técnico Administrativo. 

 

Art. 3° Em virtude do disposto nos artigos anteriores, a Comissão passará a ter a 

seguinte composição: 

 NOME MATRÍCULA CARGO 

PRESIDENTE Hugo Fernando V. Weigert 3046.001 Assistente Administrativo 
VICE-
PRESIDENTE 

Carla Gomes N. Barbosa 3711.001 Assessor Téc. Científico 

SECRETÁRIO Jéssica Satie Tsutumi 3728.001 Técnico Administrativo 
MEMBRO Vanderlei Wiggers 4014.001 Técnico Seg. Trabalho 
MEMBRO Andrea Ap. Ferreira 3313.001 Assistente Administrativo 
SUPLENTE Willian A.A.de Souza 3732.001 Técnico Administrativo 



        
 

Travessa Goiânia, 152. Centro. Londrina – PR  CEP: 86020-170   Fone: (43) 3371-0800 – Fax: (43) 3371-0840  
www.cismepar.org.br 

    Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

 

Art. 4º Ficam mantidas as demais disposições da Portaria N° 068/2016 de 27 de agosto de 

2015. 

  

Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 Londrina-PR, 21 de março de 2016. 
 
 
 

SÍLVIO ANTÔNIO DAMACENO 

                PRESIDENTE 

 


